
DIÁRIO  OFICIAL 
Município de Faxinal - Poder Executivo 

 

 

Diário Oficial Eletrônico do Município de Faxinal 

Lei Municipal nº1549/2012, de 07 de março de 2012 

Ylson Álvaro Cantagallo 

Prefeito Municipal 

 

Departamento Municipal de Licitação e Compras 

Setor responsável pela edição, publicação e assinatura  

Site: www.faxinal.pr.gov.br digital 

Avenida Brasil, 694, Centro CEP: 86840-000 Fone: (43) 3461-

8007 Faxinal – PR E-mail: diariooficial@faxinal.pr.gov.br

 

PORTARIA 220/2023 
 

O Senhor YLSON ÁLVARO CANTAGALLO, Prefeito do  Município de Faxinal, Estado do 
Paraná, no uso de suas atribuições legais, 

 
RESOLVE: 

 

Convocar os candidatos aprovados no PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO, pertinente ao 
Edital nº 001/2023 (CARGOS DE PROVIMENTO CELETISTA),  resultado homologado através do Edital nº 001/2023 de 27 de Junho de 2023, 
edição nº 1.135/2023 para: 

 

Apresentar – se munido de documentos pessoais (RG, CPF, CNH e CARTEIRA PROFISSIONAL), para 
a submissão de consulta admissional com a Equipe de Medicina Ocupacional contratada pelo Município de Faxinal. 

 

As consultas serão realizadas no endereço: Avenida Brasil, 1355 – Centro, na cidade de Faxinal – Pr, na 
data de 18 de Julho de 2023, no horário que compreende (08:00 às 11:30 e das 13:30 às 17:00), sendo que os atendimentos ocorrerão conforme ordem de 
chegada, SEM HORÁRIO MARCADO. 

 

Abaixo segue a relação dos convocados para a realização do exame admissional: 
 

                                                 MÉDICO CLÍNICO GERAL 

NOME 

ELIS REGINA DA CRUZ AVILA 

MARCO ANTONIO ROSA RACHID 

STEFANY CAROLINE JUBAINSKI DA SILVA 

PEDRO HENRIQUE CORTEZ 

 

                                                          MÉDICO VETERINÁRIO 

NOME 

LUIZ MANOEL ALVES FILHO 

 

                                                     FONOAUDIÓLOGO 

NOME 

SABRINA PAULA COELHO RIBEIRO 

BARBARA BASTIANY MARCHIAFÁVEL 

ANO MMXXIII FAXINAL, 14 de julho, de 2023 EDIÇÃO 1.155/2023 

EXECUTIVO MUNICIPAL 

 

 

 

 

 

 



2 

 

 

 

                                                       NUTRICIONISTA 

NOME 

PATRÍCIA DE JESUS DE SOUZA 

 

                                                      PSICÓLOGO 

NOME 

MAIZA VEIGA DE MELO 

CLAUDENISE DE OLIVEIRA 

 

                                                      FISIOTERAPEUTA 

NOME 

ELISANGELA MESSIAS DE PAIVA 

VIVIANI FINK FERNANDES DE SOUZA BOGUSCH 

ANA CAROLINA RIBEIRO DOS SANTOS SURA 

CRISTIANE PEDROSA OSTAPECHEM 

                                                     

                                             AUXILIAR DE SAÚDE BUCAL 

NOME 

LUCINÉIA DOS SANTOS 

 

 

 

Diário Oficial Eletrônico do Município de Faxinal 

Lei Municipal nº1549/2012, de 07 de março de 2012 

Departamento Municipal de Licitação e Compras 

Setor responsável pela edição, publicação e assinatura  

Site: www.faxinal.pr.gov.br digital 

 

 


		2023-07-14T17:01:20-0300
	FAXINAL - PARANA 
Assinado em 14/07/2023 17:01:20
	PUBLICACAO DO ORGAO OFICIAL




